OLEUM AETHHEREUM vid. nomina Oleorum absque cognomine aetherei. Quod a Ph. Lond. aethereum dicitur vid. voce Oleum Vini dulce.

OLEUM AGRIPPAE vid. Oleum Bryoniae compositum.

OLEUM ALOES.

Rec. Aloës Soccotr. q. s., destillet (absque aqua) ex retorta, donec massa carbonacea super sit. Est Oleum empyreumaticum plane rejiciendum.

OLEUM ALTHAEAE Ph. Hisp.

Rec. Rad. Althaeae Unc. tres, Olei Olivar. Unc. octo, digere per tres dies aut quatuor, tum coque ad humidi consumptionem et exprime.

OLEUM AMONIACI Ph. Wirt.

Rec. Gammi Ammoniaci Libr. unam, Areana lotae Libr. unam et semis; destillatio fiat. Oleum supernatans a reliquo liquore separatur.

OLEUM AMONIATUM vid. Linimentum volatile (p. 514).

† OLEUM AMYGDALARUM AMARARUM, Oleum essentiale Amygdalarum amararum. Bittermandelöl. *Huile d'amandes amères.*

Rec. Amygdalarum amararum q. v., contunde in mortario in pulverem grossiusculum, quem sacculis cannabis inclusum in prelatorculari fortiter exprime. Placentas expressas cum aqua communi frigida in pultem liquidam redige, quam per noctem macerandam sepone. Destillatio instituatur ex vase idoneo per vapores aquae, qui per massam tenuem amygdalaceam transducantur, et in serpente stannea condensentur. Destillatio fiat, quamdiu Aqua satis fragrans prodit. Oleo innatante separato, Aqua novae destillationi subiiciatur vel cum novis Amygdalarum placentis commisceatur Vis: maxime venenosa. Usus: sicuti Acidi hydrocyanici.

Nisi apparatus idoneus ad evolvendos vapores aquosos tibi est in promptu, vesica ordinaria tali modo in eundem usum advocatur. In vesicae fundo stratum straminis, digitos duos ad tres altum, est conjiciendum, in hoc tela cannabina grossioris texturae, marginibus ad parietes vesicae rectis, expandatur, et Aquae communis tanta copia in vesicam immittatur, ut aliquantulum supra telam cannabinam emi-